ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2023 № 124

Великий Новгород

О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации
Новгородской области от 19.03.2003 № 72, изложив строку 8 в прилагаемой
редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
65F5539FD2BFF59893FF857BB87052BD
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 16.03.2023 17:01
Срок действия: с 22.02.2023 по 17.05.2024

А.С. Никитин

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 16.03.2023 № 124

Подкомиссия

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Занимаемая должность

по вопросам
координации
деятельности
органов госу
дарственного
надзора при

чрезвычайных
ситуациях (далее
ЧС) на опасных
производствен
ных объектах

по вопросам
устойчивости
функциони

рования
организаций

при ЧС
вследствие
природных

пожаров

по вопросам
ЧС биолого
социального
характера и
подготовки
населения

по вопросам ЧС
на объектах

агропромыш
ленного комп

лекса, торговли
и продоволь
ствия, водных

бассейнах, обес
печению жизне

деятельности
населения в ЧС

по
обес
пече
нию

пожар
ной

безо
пас

ности

по вопросам
устойчивости
функциони

рования
организаций
при ЧС на
объектах

топливно
энергетичес
кого комп

лекса, транс
портных

коммуника
циях, систе
мах жизне

обеспечения
«8. Васильев В.А. начальник; сектора Админист

рации Губернатора Новгород
ской области по гражданской
и территориальной обороне

+